
Uchwała Nr III/17/18
Rady  Miejskiej w Pyrzycach

 z dnia 20 grudnia 2018 r.

 w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  sprzedaż  nieruchomości  niezabudowanych,
oznaczonych w ewidencji gruntów jako działka nr 283/1 o powierzchni 0,0089
ha  i  działka  nr  283/2  o  powierzchni  0,0045  ha,  położonych  w  obrębie
geodezyjnym 0007 miasta Pyrzyce

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), w związku
z art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2024 z późn. zm.) oraz z § 4 ust. 2
pkt 1 załącznika do Uchwały Nr XXVII/282/12 Rady Miejskiej w Pyrzycach
z dnia  27  września  2012  r.  w  sprawie  określenia  zasad  gospodarowania
gminnym  zasobem  nieruchomości  (t.j.  Dziennik  Urzędowy  Województwa
Zachodniopomorskiego z  15  listopada  2012 r.  poz.  2488 z  późn.  zm.)  Rada
Miejska w Pyrzycach uchwala, co następuje:

 §1. Wyraża  się  zgodę  na  sprzedaż  nieruchomości  niezabudowanych,
oznaczonych w ewidencji gruntów jako działka nr 283/1 o powierzchni 0,0089
ha  i  działka  nr  283/2  o  powierzchni  0,0045  ha  położonych  w  obrębie
geodezyjnym 0007 miasta Pyrzyce, dla której Sąd Rejonowy w Stargardzie VI
Zamiejscowy  Wydział  Ksiąg  Wieczystych  z  siedzibą  w Pyrzycach  prowadzi
księgę wieczystą o numerze SZ2T/00000693/4.

 §2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc.

 §3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

        Przewodniczący Rady 

                                            Mariusz Majak


